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København, 31. oktober 2014 - Zealand Pharma A/S (”Zealand”) (Nasdaq København: ZEAL) 

meddeler i overensstemmelse med sin finanskalender, at selskabets Delårsrapport for de første 9 

måneder af 2014 forventes godkendt og offentliggjort om morgenen, fredag den 7. november 

2014.  

Telekonference – Fredag, 7. november kl. 14 

På dagen for offentliggørelsen kl. 14 afholder Zealand en telekonference. På telekonferencen 

præsenterer adm. direktør David Solomon, økonomidirektør Mats Blom og Hanne Leth Hillman, 

Vice President og Chef for Investor Relations & Corporate Communications delsårsrapporten, 

hvilket vil blive efterfulgt af muligheden for at stille spørgsmål til selskabet.  

 

Telekonferencen vil foregå på engelsk, og der opnås adgang via følgende telefonnummer: 

3272 8018 

 

Telekonferencen kan også følges via audiocast, der sammen med en tilhørende power-point 

præsentation kan tilgås fra følgende link: http://www.media-server.com/m/p/awksiczn eller fra 

forsiden på Zealands hjemmeside (www.zealandpharma.com). Deltagere i audiocastet anbefales 

at registrere sig ca. 10 minutter før, præsentationen starter.     

 

Efter telekonferencen vil en båndet gengivelse af audiocastet være tilgængelig på hjemmesiden.  

 

*** 

 

For yderligere information, kontakt venligst:  
 

Hanne Leth Hillman, Vice President og Chef for Investor Relations & Corporate Communications 

Tlf.: 50 60 36 89, email: hlh@zealandpharma.com 
 

 

Om Zealand Pharma 

Zealand Pharma A/S ("Zealand") (Nasdaq København: ZEAL) er et medicinsk biotekselskab med hovedsæde i 

København, Danmark. Zealand har førende ekspertise inden for identificering, design og udvikling af nye peptid-

lægemidler, kompetencer relateret til klinisk studiedesign og -udførelse og et fokus på kardio-metaboliske sygdomme. 
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Selskabet har en bred portefølje af lægemiddelprodukter, som for en del ejes helt og for en del er omfattet af 

partneraftaler.  

 

Det første lægemiddel, som er opfundet af Zealand, er lixisenatide – en prandial GLP-1-receptoragonist i én gang daglig 

dosering til behandling af type 2-diabetes.  Produktet markedsføres som Lyxumia® globalt uden for USA og udvikles i 

fase III som én enkelt injektionskombination med Lantus® (LixiLan) - begge under en global licensaftale med Sanofi. 

Registreringsansøgninger for begge produkter i USA er planlagt for 2015, henholdsvis sommer 2015 for lixisenatid og så 

tidligt som ved udgangen af 2015 for LixiLan. 

 

Zealand har en pipeline af egne, næste-generations lægemidler, der omfatter danegaptid (forebyggelse af iskæmisk 

reperfusionsskade) samt flere prækliniske programmer, inklusiv en ny stabil glukagon analog (akutte, alvorlige tilfælde af 

blodsukkermangel). Partnerskaber er et vigtigt element i selskabets strategi for at dele udviklingsrisikoen i store kliniske 

forsøg, få finansiering og sikre bred markedsføring af virksomhedens lægemidler. Zealand har i øjeblikket globale 

partnerskaber og licensaftaler med Sanofi, Boehringer Ingelheim, Helsinn Healthcare og Lilly. 

For yderligere information: www.zealandpharma.com  Følg os på Twitter @ZealandPharma 

http://www.zealandpharma.com/

